
ZARZĄDZENIE NR 126/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru robót budowlanych zadania pn.: „Rewitalizacja zabytkowego 
budynku mieszkalnego zlokalizowanego przy pl. Placu Piastów Śląskich 4  w Piławie Górnej na potrzeby 

mieszkalne i społeczno – kulturalne”.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019 
poz. 506 ze zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. 
2019 poz. 1186 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję w skład komisji z ramienia Inwestora, do odbioru robót budowlanych w związku z realizacją 
zadania inwestycyjnego pn.: „Rewitalizacja zabytkowego budynku mieszkalnego zlokalizowanego przy pl. 
Placu Piastów Śląskich 4  w Piławie Górnej na potrzeby mieszkalne i społeczno – kulturalne”, następujące 
osoby:

1.Przewodnicząca komisji
2.Członek
3.Członek 

- Marta Sochacka - Pelczar
- Piotr Bahyrycz 
- Bogumiła Lach 

- BZ
- ZBP
- ZLH

§ 2. W pracach komisji mogą wziąć udział:

1) inż. Andrzej Budziński – Inspektor nadzoru inwestorskiego roboty ogólnobudowlane,

2) mgr inż. Gabriela Matusiakiewicz – Inspektor nadzoru inwestorskiego roboty branży sanitarnej,

3) inż. Józef Kuśmierek – Inspektor nadzoru inwestorskiego roboty branży elektrycznej,

4) Agnieszka Bodnarczuk – prezes ZBM Sp. z o.o. Piława Górna

§ 3. Z odbioru robót budowlanych, zostanie sporządzony protokół odbioru, przy udziale przedstawicieli 
Wykonawcy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w BIP Urzędu Miasta 
Piława Górna.

Id: DB81646D-6CEB-41F8-A5E1-0A46F158E7D5. Podpisany Strona 1




